7 de agosto de 2024 Diário Oficial de Santos144

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Convite nº 46/2024/P-DAC/DL/SL

CONVITE – AUDIÊNCIA PÚBLICA
Prezados munícipes,
A Câmara Municipal de Santos, atendendo ao solicitado pela Comissão de Finanças e Orçamento (CFO),

convida V. S.as a participar de audiência pública com o tema: APRESENTAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVI-
DÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS (IPREV-SANTOS) SOBRE O RELATÓ-
RIO DE GOVERNANÇA CORPORATIVA/2023, O RESULTADO DA POLÍTICA DE INVESTIMENTOS/2023 E DA
AVALIAÇÃO ATUARIAL – DATA-BASE: DEZEMBRO DE 2023.

A audiência será realizada no dia 14 de agosto de 2024 às 19 horas no Auditório Vereadora Zeny de Sá
Goulart da Câmara Municipal de Santos, situada à Praça Tenente Mauro Batista de Miranda, nº 1, com
transmissão simultânea pela TV Câmara (TV aberta canal 36.1; NET canal 504; Vivo canal 11) e nos canais
da Câmara Municipal de Santos no YouTube e Facebook.

Os interessados podem enviar seus questionamentos e contribuições previamente ao e-mail da Comis-
são da CFO: cfo@camarasantos.sp.gov.br

Atenciosamente,
CARLOS TEIXEIRA FILHO

PRESIDENTE

COMUNICADO
Processo Administrativo nº 09/2024
Pregão Eletrônico nº 02/2024
Interessado: Diretoria de Apoio Interno e Infraestrutura
Objeto: Contratação de serviços de recepção, portaria, controladoria de acesso e segurança patrimo-

nial, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Em face dos elementos constantes no processo em epígrafe, a Pregoeira comunica que a Mesa Direto-
ra determinou a HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório realizado através do Pregão Eletrônico nº
02/2024, adjudicando-o às seguintes empresas:

LOTE 1 – INTEGRA ASSESSORIA EM SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 43.096.728/0001-71
VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO VALOR TOTAL ARREMATADO ECONOMIA

R$ 466.203,00 R$ 289.881,12 R$ 176.321,88

LOTE 2 – ALPHA SECURE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA
CNPJ nº 07.157.389/0001-22
VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO VALOR TOTAL ARREMATADO ECONOMIA

R$ 2.535.891,84 R$ 1.423.108,00 R$ 1.112.783,84

Publique-se na forma da lei.
Santos, 06 de agosto de 2024.

FERNANDA GOUVEIA
PREGOEIRA (EM SUBSTITUIÇÃO)